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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:  
Budowa kolektorów słonecznych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy – 115 sztuk w ramach projektu: 
 „Budowa kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę na terenie Gmin Koziegłowy i Siewierz celem 
poprawy jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii” 
 

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje wyjaśnień SWZ: 
 
Pytanie 1 
Wnosimy o dopuszczenie do zamówienia kolektorów słonecznych z układem 
hydraulicznym oraz absorberem całkowicie aluminiowym. 
Równocześnie wnosimy o wykreślenie maksymalnej temperatury stagnacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z PFU i udzielonymi wcześniej odpowiedziami w zakresie absorbera.  
Wymagania dotyczące temperatury stagnacji zgodnie z PFU. 
 
Pytanie 2 
W SWZ pkt.V ppkt.3.5 zapisano, że "Wykonawca zobowiązany jest wykonać i zamontować tablice 
informacyjne- zgodnie z wytycznymi instytucji dofinansowującej" . Prosimy Zamawiającego o określenie 
jakie wymiary mają mieć tablice i gdzie należy je zamontować. 
Odpowiedź: Szczegółowe informacje dot. wykonania tablic znajdują się w Podręczniku 
wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności oraz w  Księdze identyfikacji wizualnej 
znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020 
dostępnymi pod adresem : https://rpo.slaskie.pl/czytaj/zasady_promocji_od_1_stycznia_2018     
 
Pytanie 3 
Prosimy o podanie jaki stopień pokrycia zapotrzebowania ciepła do przygotowania cwu mają 
zagwarantować instalacje solarne. 
Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem Wymagany efekt energetyczno-ekologiczny. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli sterownik solarny ma funkcje licznika ciepłą to, Wykonawca nie ma 
obowiązku montować liczników ciepła 
Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem Wymagany efekt energetyczno-ekologiczny. 
 
Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Jacek Ślęczka 
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